ebadında, beynessutur tez

hipli, altın cetvelli nesta'lik mail kıt'a.
65-T.21 Şah Mahmud (Nişabürf, ö.972/1564) hattiyle, 12xl8 cm. eba

dında, altın cetvelli nesta'lik kıt'a. (Müstakimzade, Tuhfe, s.736)
66- T.23 Muhammed Hüseyin İsfehanf hattiyle, 36x26 cm. ebadında,

1299/1881 tarihli, altın cetvelli nesta'lik kıt'a. (XIX.Asır)
67- T.24 Ketebesiz, 24x31 cm. ebadında, altın cetvellj, nesta'lik kıt'a.
68- T.25 Mahmud Hilmf hattiyle 23xlA cm. ebadında, koltuklu, altın cet

velli sülüs-nesih kıt'a.
69-T.26 Ketebesiz, 25xl8 cm. ebadında, sülüs-nesih müfredat.

ebadında, zer mürekkeple,
nesta'lik kıt'a.

85- T.43 Ketebesiz, 33x22 cm. ebadında güzel nesta'lik mail kıt'a.
86- T.44 Mehmed Ragıp İlmi Efendi'nin 28x20 cm. ebadında, altın cet

velli, sülüs-nesih icazetnamesi.
87- T.45 Mehmed Emfn Efendi'nin, 30x24 cm. ebadında, Mehmed

Şefik'ten 1272/1855 tarihinde aldığı sülüs-nesih icazetnamesi.
88- T.46 Ketebesiz, 24x33 cm. ebadında, altın cetvelli nesta'lik kıt'a.
89- T.47 Ahmed Cemaleddin Efendi'nin Abdullah Vasfi Efendi'den,

1279/1862 tarihinde aldığı sülüs-nesih icazetnamesi.
90- T.48 el-Hac Hasan'ın İzzetza<le Muhammed Sadullah'dan

1260/1844'de aldığı celf nesta'lik icazetnamesi.
91- T.49 İsmail Galip (XVII.Asır) hattiyle, 54x24 cm. ebadında, 1083

tarihli, nesta'lik levha.
92- T.50 Mehmed Nafiz, 54x24 cm. ebadında, altın cetvelli, 1273 tarihli,

celf nesta'lik levha.
93- T.51 Hulüsi Yazgan (ö.1358/1940) hattiyle, 24x41 cm. ebadında altın

ebadinda, altın cet

velli, 1253 tarihli, celi sülüs levha.
116-T.76 Ketebesiz, "Makalatü'l-erbefn liehli'l-hakika ... ", 64x49 cm.

ebadında, tezhipli ve altın cetvelli levha.
117- T.78 Hafız Osman hattiyle, 382 varak, sahffede 13 satır, serlevha,

süre başları ve duraklar tezhipli, altın cetvelli, 1090/1679
tarihli Kuran-ı Kerfm.

118- T.85 Şekerzade Mehmed Efendi hattiyle, 1160 tarihli, 304 varak,
her sahifede 15 satır, serlevha ve süre başları tezhipli Kuran-ı
Kerfm.

119-T.88 Seyyid Abdullah (Yedikuleli) hattiyle, 1131/1718 tarihli, deri
ciltli, ser levha ve süre başları tezhipli, 316 varak, her sahifede
15 satır, güzel nesih hatla Mushaf-ı Şerff.

110-T.94 Mustafa Rakım hattiyle, 1154/1741 tarihli, serlevha ve süre

başlan tezhipli, güzel nesih hatla Mushaf-ı Şerff.

111-T.138 Abdunahman Çinicizade hattiyle, 1100/1689 tarihli, serlevha

ve süre başlan tezhipli, deri ciltli, 382 varak her sahifede 12

satır, nesih hatla Mushaf-ı Şerff.

112- T.143 Şeyh Hamdullah hattiyle, deri ciltli, 564 varak, her sabffede

onbir satır, nesih hatla, serlevha ve süre başları tezhipli Mus

haf-ı Şerif.

113- T.197 Hafız Osman hattiyle, 1097 /1685 tarihli, deri cilt, 421 varak,

her sahifede 13 satır, nesih hatla, serlevha tezhipli altın cet

velli Mushaf-ı Şerif.

114- T.235 Hafız Muhammed b. İbrahim el-Mevlevi hattiyle, serlevha ve

süre başlan tezhipli, deri ciltli, 1190/1776 tarihli, nesih hatla

Mushaf-ı Şerif.

115- T.237 Mehmed Sadık b.el-Hac Ali Efendi hattiyle, 1169/1755

tarihli, serlevha ve süre başlan tezhipli, altın cetvelli nesih

hatla Mushaf-ı Şerff.
116- T.304 Kazasker Mustafa İzzet hattiyle, 1269/1852 tarihli, 29 varak,

her sahifede nesih hatla 19 satır, deri ciltli, serlevha ve süre

başlan tezhipli, altın cetvelli, Kuran-ı Kerfmden 30.cüz.

III-MUSTAFAFAZIL

117- M.1

118- M.9

119-M.52
120- M.73

121- M.85

Şeyh Hamdullah hattiyle, küçük boy, 362 varak, her sahifede

ebadında, 1307 tarihli, "Dahflek

Ya Resülellah" yazılı, zerendfid, celf nesta'lik, güzel bir levha.

176- Ketebesiz, 29x23 cm. ebadında, celı nesta'lik levha.

177- Mehmed Emın el-Hac Mustafa, 117 5/17 61 tarihli, altın cetvelli, mu

hakkak, sülüs-nesih hilye.

178- Hasan Vefa hattiyle, 35x31 cm. ebadında, 1207 /1792 tarihinde ya

zılmış, altın cetvelli, celf nesta'lik levha.

179- Nuri Efendi hattiyle, 1346/1927 tarihli, "Allah, Muhammed" yazılı,

89x52 cm. ebadında celf nesta'lik levha.

180- Mahmud b. Abdülhamıd Han hattiyle, 180xl03 cm. ebadında,

zerendüd, celf sülüs Besmele.

181- İsmail hattiyle, nesih, 31x12 cm.